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Durf te inspireren
In een veranderlijke wereld hebben we allemaal de mogelijkheid om onze levens op een 
andere manier in te vullen en onze binnenruimtes te transformeren voor een gezondere 

leefstijl. iD Inspiration is speciaal ontwikkeld voor deze wereld. Dit is onze modulaire 
vinylcollectie, die is gebaseerd op een tienjarige zoektocht naar een steeds betere 

gebruikerservaring. Dankzij onze Tarkett Human-Conscious Design®-aanpak kunnen we 
vloeren ontwikkelen die mensen laten floreren in hun dagelijkse leven, zonder concessies te 
doen aan gezondheid en het milieu. iD Inspiration is de perfecte illustratie van deze aanpak, 

dankzij verbeterde modulariteit waardoor ruimtes eenvoudig kunnen worden aangepast, 
zodat ze voldoen aan de immer wijzigende eisen op het werk en in het dagelijks leven.  
De op de natuur geïnspireerde kleuren en thema’s – versterkt door het hyperrealisme  

van digitaal printen – dragen bij aan een prettig interieur. 
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De schoonheid 
van hout en steen 
vastleggen 
De natuur is leidend in elk aspect 
van onze designs. We hebben ons 
designproces naar een hoger niveau 
getild, waarbij we met de grootste zorg 
selecties hebben gemaakt op basis 
van karakter, details en een natuurlijke 
uitstraling. Elk design in de Naturals-
collectie is direct gescand vanaf een 
speciaal geselecteerd stuk hout of 
steen, van eik tot marmer. We hebben 
de ruimte gegeven aan de natuurlijke 
oorsprong van deze materialen, 
zodat ook imperfecties en bijzondere 
kleurnuances terugkeren in het design. 
De diversiteit van onze designs geeft u 
de vrijheid om precies de stijl te kiezen 
die bij uw binnenruimte past.

De nieuwe iD Inspiration is een ongeëvenaarde mijlpaal in het ontwerp van 
modulaire vinylcollecties. Dankzij onze geavanceerde, digitale druktechnologie 

kunnen wij de meest subtiele details van hout laten zien, zodat elke plank 
of tegel een unieke structuur, textuur en kleur krijgt. En belangrijker nog, 

ontwerpers krijgen de mogelijkheid om de beste natuurlijke designs  
in combinatie met topklasse vinyl te kiezen.

De kracht van de 
natuur benutten

“Ons enthousiaste designteam 
wilde met deze collectie een 

eerbetoon aan de natuur maken, 
met een realistische uitstraling, 
gecombineerd met natuurlijke 

kleuren en nauwkeurige details.”

Florian Bougault - Art Director EMEA

De buitenwereld naar 
binnen brengen

Bij het ontwerp van ruimtes is het 
steeds belangrijker dat het interieur 
aansluit bij de buitenwereld en de 
schoonheid van de natuur, om de 
kwaliteit van leven in de stedelijke 
ruimte te verbeteren. Door de beste 
natuurlijke houttinten en meest 
expressieve stenen te selecteren, 
willen we de buitenwereld naar 
binnen brengen. 

Hiermee willen we positieve emoties 
oproepen, zodat mensen beter 
kunnen leren, werken en verzorgen. 
iD Inspiration-decors zijn gekozen om 
een prettige sfeer te creëren en een 
interieur tot leven te brengen, dankzij 
onze exclusieve digitale printtechniek. 

Van de rustige en vredige puurheid 
van licht eiken tot het expressieve 
donker van traditioneel verbrand 
Japans hout of rauwe verweerde 
planken; we waren op zoek 
naar een assortiment van drie 
houtsoorten zoals iepen, carpinus 
en walnoot zodat we alternatieve 
houtnerfpatronen en kleurvarianten, 
en exclusieve subtiele texturen zoals 
MDF en Terrazzo konden creëren.

Met de introductie van deze oversized 
formaten hebben we echter de 
modulariteit en flexibiliteit niet uit het 
oog verloren. Het eindresultaat is een 
palet met designs die recht doen aan 
authentieke bouwmaterialen, zodat 
u binnenruimten kunt creëren waar 
mensen zich op hun gemak voelen.
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Wij zijn grote voorstanders van de 
circulaire economie. Daarom willen 
we de hoeveelheid gerecycleerde 
grondstoffen in onze producten zo 
groot mogelijk maken en prioriteit 
geven aan recyclage aan het einde 
van de levensduur. Natuurlijke 
hulpbronnen behouden, minder afval 
en CO2-uitstoot en ervoor zorgen dat u 
zonder problemen duurzame keuzes 
kunt maken.

Gerecycleerde grondstoffen

Onze glue-down designs bevatten 
tot wel 40,7% gerecycleerde 
grondstoffen*. 

*38,80% productieafval en 1,9% afval na gebruik.

Ons ReStart®

terugname-  
en recyclage- 
programma

iD Inspiration kan worden 
gerecycleerd met ReStart. Al het 
snijafval is recycleerbaar in ons 
recyclagecentrum in Clervaux 
(Luxemburg). Recyclage na gebruik 
is mogelijk voor klikdesigns. 
We hebben met ReStart® al meer 
dan 105.000 ton aan vloeren 
ingezameld tussen 2010 en 2019*.

*Dit gaat om alle inzamelingen in Europa,  
Brazilië en Noord-Amerika.

 

Klimaatverandering

12% van het totale volume van onze 
aangekochte ruwe grondstoffen 
werd gerecycleerd, waardoor er in 
2019 270.000 ton minder CO2 werd 
uitgestoten.*

*Schatting voor deel van scope 3.

Tarkett Human-Conscious Design® is onze belofte om de huidige en toekomstige 
generaties te steunen. Om vloer- en sportoppervlakken te creëren die goed zijn 
voor mensen en onze planeet. Om dit iedere dag te doen. Het ontwikkelen van 
een circulaire economie, innoveren met goede materialen en het overtreffen  

van de normen op het gebied van binnenluchtkwaliteit zijn essentiële  
onderdelen van onze toewijding aan de huidige en toekomstige generaties.

Bij Tarkett willen we echt alles 
weten over de materialen die we 
gebruiken. Daarom zijn we altijd 
zo bezig met de gezondheids- en 
duurzaamheidsnormen van Cradle 
to Cradle® - een methode die de 
basis vormt van onze keuzes voor 
goede materialen. Wij bieden totale 
transparantie, u heeft gemoedsrust.

Gemaakt 
in Europa

Onze iD Inspiration-collectie wordt 
in-house geproduceerd in onze 
Europese productielocaties in 
Clervaux (Luxemburg) en Jaslo 
(Polen).

Vrij van ftalaten

Onze iD Inspiration-collectie is 
vrij van ftalaten. Dit draagt bij 
aan gezondere ruimtes en helpt 
u certificering voor duurzame 
bouwlabels te behalen zoals 
BREEAM, WELL en LEED.

Volledige transparantie 

van onze materialen 
wordt onafhankelijk 
beoordeeld door EPEA.

Onze MHS (Material Health 
Statements) zijn uniek in de markt 
en geven u een duidelijk beeld van 
het gezondheidsprofiel van de 
materialen die we in onze vloeren 
gebruiken. Onze EPD’s bevatten 
informatie over de milieueffecten 
van alle materialen. 

Wij voegen de daad bij het woord 
als het gaat om onze toewijding aan 
gezondere ruimtes om in te leven en 
te werken. Door onze VOS-uitstoot te 
verlagen, overtreffen onze producten 
de meest strikte industrienormen op 
het gebied van luchtkwaliteit zodanig 
dat we onze eigen normen hebben 
moeten stellen. De normen kunnen 
we staven met wetenschappelijke 
resultaten, niet alleen  
met woorden.

Ultralage VOS

We brengen 90% van de tijd binnen 
door, dus schone lucht is van groot 
belang. Onze iD Inspiration-collecties 
hebben een ultralage VOS-uitstoot 
van minder dan 10 µg / m3*.

*TVOS na 28 dagen.

Inkten op waterbasis 

Bij Tarkett gebruiken we voor al 
onze printprocessen drukinkten 
op waterbasis zonder organische 
oplosmiddelen. Dit draagt bij aan 
de ultralage VOS-uitstoot van 
iD Inspiration. Wij zijn de enige 
fabrikant van vloeren, die inkten 
op waterbasis gebruikt in de 
digitale printer.

Goede 
materialen

Circulaire 
economie

Binnenlucht
kwaliteit

98

40,7

Human-Conscious 
Design 
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100 2
Designs Installatie

methodes
Slijtlagen

3

3 2

Naturals 
Authentics 

Classics

Digitaal printen
Natuurgetrouw reliëf 

Diepdruk

Print
technologieën

Glue-down 
Klik

Standaardontwerpen
Ontwerpen op maat

Maatwerk 
services

0,30 - Klasse 23/31
0,55 - Klasse 23/33/42
0,70 - Klasse 23/34/43

iD Inspiration  
is ontworpen om 

uw vloerontwerpen 
eenvoudiger  
te maken.
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Ontwerp

 Installatie

Formaten

 Vloersysteem 
op maat

100 designs zijn verkrijgbaar met onze 
nieuwe TektaniumTM PUcoating, die 
een ultramatte afwerking combineert 
met uitstekende resistentie- en 
duurzaamheidseigenschappen.

Al onze designs zijn beschikbaar in 
glue-down. We hebben een aantal 
ontwerpen geselecteerd voor klikinstallatie, 
raadpleeg de tabel op pagina 96.

Met iD Inspiration wordt verbeterde 
modulariteit toegankelijker, dankzij 
7 standaardformaten die een flexibele 
transformatie van een ruimte mogelijk 
te maken.

Als u uw project extra speciaal wilt maken, 
kunt u samen met de ontwerpers van het 
Tarkett-designlab een exclusieve vloer op 
maat creëren.

1

2

3

4
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Ontwerp
iD Inspiration is voorzien van onze nieuwe TEKTANIUM™ 
PU-coating, die gebruikmaakt van een gepatenteerd 
polymeersysteem waardoor een kristalheldere en sterkere 
beschermlaag wordt gevormd, die een ongeëvenaarde 
resistentie biedt tegen krassen, slijtage en vlekken. 
Bovendien heeft hij een pure, ultramatte afwerking die 
vanuit alle hoeken zichtbaar is. Door de combinatie van 
een ultramat effect en uitstekende duurzaamheid lijkt 
uw vloeroppervlak niet alleen realistischer, het gaat 
ook langer mee. TEKTANIUM™ is de enige PU-coating 
die deze eigenschappen combineert, zodat er geen 
compromissen nodig zijn.

Beste ultramatte 
afwerking en 

ongeëvenaarde  
resistentie.

Tarkett: iD Inspiration

Belangrijkste concurrent in Europa A

Belangrijkste concurrent in Europa B

Glansmeting onder een hoek van 85°  
op basis van interne tests bij Tarkett. 
(in overeenstemming met ISO 2813)

< 6 = Ultramat
> 10 = Satijn

Metingen voor resistentie tegen vlekken 
op basis van interne tests bij Tarkett
(in overeenstemming met ISO 26987).

0 = niet aangetast (best in class)
30 = ernstig aangetast

Slijtageresistentiemetingen op  
basis van interne tests bij Tarkett 
(op basis van EN ISO 16094)

5000 = best in class

ULTRAMATTE AFWERKING RESISTENTIE TEGEN VLEKKEN RESISTENTIE TEGEN SLIJTAGE

Onze Naturals-designs zijn direct gescand 
uit de natuur na een uitgebreide zoektocht 
naar de mooiste bronmaterialen, en met hoge 
nauwkeurigheid geprint met niet-herhalende 
motieven tot 12 m².

Naturals-designs zijn alleen beschikbaar in 
glue-down en eind 2021 komt er een selectie 
in klik beschikbaar.

Met deze techniek worden effecten in stroken 
en tegels gegraveerd. De poriën in het reliëf 
komen perfect overeen met de hoogwaardige 
afbeelding, wat resulteert in een afwerking die 
nog realistischer is.

Authentics-designs zijn beschikbaar 
in glue-down en klik.

De diepdruk van onze Classics laten 
onze meest populaire materialen en 
kleurcombinaties zien.

Classics-designs zijn beschikbaar 
in glue-down en klik.

CLASSICS

AUTHENTICS

NATURALS Digitaal printen 

Natuurgetrouw reliëf

Diepdruk

G
la

ns
ee

nh
ed

en
 @

85
°

A
an

ta
l t

es
tc

yc
li

V
le

kb
es

ch
er

m
in

g

1



XXL

C°

XXL

C°

XXL

C°

16 17

Naturals

Design zoals de natuur het heeft bedoeld 
Onze Naturals-designs zijn direct gescand uit de natuur na een uitgebreide zoektocht 

naar de mooiste grondstoffen, zoals hout en steen. Wij beschikken over een unieke 
gepatenteerde digitale printtechnologie, ’s werelds enige single-pass printer voor 

het spuiten van inkt op waterbasis op vinyl, met een breedte van 2 meter. Hiermee 
kunnen we al het moois dat de natuur te bieden heeft, van karakteristieke houtnerven 

tot subtiele texturen en steendetails, perfect printen. Onze vloeren van modulair 
vinyl zijn voorzien van hoogwaardige prints met niet-herhalende motieven voor 

oppervlakken tot 12 m² (2 x 6 m) en een ultramatte afwerking, zodat we  
de natuur in al haar verscheidenheid en volle glorie kunnen weergeven.

HIGH  
DEFINITION

2 x 6 m 
GEEN HERHALING

GROOT  
FORMAAT
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STANDAARD LVT: 3 m2 
Geen herhaling tot wel 10 planken
120 cm x 20 cm formaat

TARKETT NATURALS 
Geen herhaling tot wel 50 planken 
120 cm x 20 cm formaat

Onze Naturals-designs zijn van topkwaliteit 
en hebben niet-herhalende motieven tot wel 
12 m² (2 x 6 m).

Geen herhaling

12 m2

3 m2
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Combineer 
materialen op een 
creatieve manier in 
een open ontwerp
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Desso Sense of Marble AA81 - 1103 
Terrazzo Classical Nero - glue-down 0,30 - 24532 079
Nomad Oak Linen - glue-down 0,30 - 24526 069
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Voeg wat kleur  
toe om uw 
ruimte tot leven 
te brengen
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Terrazzo Classical Terracotta - glue-down 0,55 - 24521 080
Fibra Terracotta - glue-down 0,55 - 24522 084
Brushed Elm Grege - glue-down 0,55 - 24515 055
Century Dawn - glue-down 0,55 - 24523 059
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De vloer leidt u 
naar duidelijke, 
vloeiende lijnen
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Desso Futurity - 9960 
Patina Concrete Light Grey - glue-down 0,70 - 24511 032
Douglas Pine Creme - glue-down 0,70 - 24503 045
American Walnut Cinnamon - glue-down 0,70 - 24502 051
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Laat natuurlijk 
licht tot zijn 
recht komen 
met de juiste 
vloer



36 37

Breccia Grey - glue-down 0,70 - 24511 052
Variant Oak Light Grey - glue-down 0,70 - 24502 039
Carrara Grande White - glue-down 0,70 - 24511 044
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Kleurenkaart 1 Variant Oak
2 Creek Oak
3 Forest Oak
4 Classic Pine 
5 Swiss Oak
6 Nomad Oak
7 Charred Wood
8 American Walnut
9 Fibra
10 Brushed Elm 

11 Chatillon Oak
12 Wagon Board
13 Chestnut
14 Douglas Pine
15 Patina Concrete
16 Belgian Stone
17 Travertin Grande 

 
 
 

18 Marquina Grande
19 Carrara Grande
20 Breccia
21 Cast Concrete
22 Emperador
23 Sediment
24 Century
25 Moonstone
26 Liguria Slate
27 Terrazzo Classical
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Forest OakCreek OakVariant Oak Classic Pine

NaturalPistaccio
Shell

Nutmeg Natural SunburnedNatural Beige BrownBeige Light 
Grey

Natural

20
 x 
12
0 
cm

20
 x 
12
0 
cm

20
 x 
12
0 
cm

20
 x 
12
0 
cm

Charred 
Wood

Black Marron Cinnamon

20
 x 
12
0 
cm

20
 x 
12
0 
cm

Swiss Oak

Natural Smoked Stained

28
,5
0 
x 1
20

 c
m

Nomad Oak

Linen Oat Hazel Coffee

28
,5
0 
x 1
20

 c
m

American 
Walnut

Fibra

Natural Terracotta Green Black

50
 x 
10

0 
cm

Brushed Elm

Natural Grege Beige Brown

28
,5
0 
x 1
20

 c
m

Chatillon Oak Chestnut

Natural Brown Beige Smoked Original

Douglas Pine

Creme Soaped

  2
5 
x 1
50

 c
m

  2
5 
x 1
50

 c
m

  2
5 
x 1
50

 c
m

Wagon 
Board

Floated

  2
5 
x 1
50

 c
m

Glue-down: Op voorraad

0,30: Op voorraad

0,55: Op voorraad

0,70: Op voorraad

Click: Een aantal designs is vanuit  
voorraad leverbaar vanaf eind 2021 

70

55

30

Moonstone Liguria Slate Terrazzo Classical

Dark Blue Black

TerracottaNero

50
 x 
50

 c
m

33
,3
3 
x 6

6,
66

 c
m

50
 x 
50

 c
m

Century

Emperador Sediment

Grey Beige

Grey Beige Green

Dawn

66
,6
6 
x 6

6,
66

 c
m

50
 x 
10

0 
cm

66
,6
6 
x 6

6,
66

 c
m

Travertin 
Grande

Marquina 
Grande

Carrara 
Grande

Patina Concrete

Cast  
Concrete

Belgian Stone

Breccia

Light Grey Loam Dune SiltMedium Grey Dark Grey

CementSand WhiteBlack Grey

50
 x 
10

0 
cm

50
 x 
10

0 
cm

50
 x 
10

0 
cm

50
 x 
10

0 
cm

50
 x 
10

0 
cm

 

50
 x 
10

0 
cm

50
 x 
10

0 
cm
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Sediment Grey - glue-down 0,55 - 24523 074
Chestnut Original - glue-down 0,55 - 24514 064

Charred Wood Black - glue-down 0,55 - 24513 053
Marquina Grande Black - glue-down 0,55 - 24522 068

Belgian Stone Dune - glue-down 0,70 - 24511 036 

Meer Naturals

Chatillon Oak Brown - glue-down 0,55 - 24514 061

Swiss Oak Smoked - glue-down 0,30 - 24526 076
Cast Concrete Cement - glue-down 0,30 - Op bestelling
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Moonstone Dark Blue - glue-down 0,55 - Op bestelling (wijziging afmetingen)

Wagon Board Floated - glue down - 0,55 - 24514 081

Travertin Grande Sand - glue-down 0,55 - 24517 082

Liguria Slate Black - glue-down 0,70 - 24507 067
Creek Oak Beige - glue-down 0,70 - 24502 041
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Authentics

Gesynchroniseerde uitstraling
Onze Authentics-designs zijn voorzien van een ‘natuurgetrouw reliëf’-techniek voor 
een natuurlijke uitstraling. Met deze techniek worden effecten in stroken en tegels 

gegraveerd voor een unieke vloer die nauwelijks van echt hout te onderscheiden is. 
De poriën in het reliëf volgen perfect de hoogwaardige print, wat leidt tot  

een nog realistischere afwerking, meer authenticiteit en precisie.

REALISTISCHE 
WEERGAVE

3 NIEUWE  
DESIGNS

14 VERSCHILLENDE 
KLEUREN
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Maak een 
statement met 
contrasterende 
kleurtinten
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Delicate Oak Almond - glue-down 0,55 - 24513 092
Delicate Oak Barley - glue-down 0,55 - 24513 094
Delicate Oak Toffee - glue-down 0,55 - 24513 093



1

2

3

55
70

55
70

55
70

55
70

30
55

55

55

70

70

55

55

70

70

55

55

70

70

55

55

70

70

55

55

70

70

30
55

30
55

30
55

30
55

30
55

70

30
55

70

30
55

30
55

30
55

30
55

30
55

30
55

30
55

52 53

1 Pearl Oak
2 Highland Oak
3 Delicate Oak

Kleuren
kaart

Pearl Oak

Delicate Oak

Highland Oak

Sugar Barley AlmondClay Toffee

Latte Dune Candis Pekan

Arabica Cream Golden Noisette Smoke

20
 x 
12
0 
cm

 / 
19
,7
0 
x 1
21
,7
0 
 c
m

20
 x 
12
0 
cm

 / 
19
,7
0 
x 1
21
,7
0 
cm

20
 x 
12
0 
cm

 / 
19
,7
0 
x 1
21
,7
0 
cm

De designs en foto’s in deze brochure zijn alleen ter 
illustratie. Het betreft geen contractuele foto’s en het 
zijn geen aanbevelingen voor onze producten of installatie.

Glue-down: Op voorraad

Click: Op voorraad

0,30: Op voorraad

0,55: Op voorraad

0,70: Op voorraad70

55

30
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Meer Authentics

Pearl Oak Pekan - glue-down 0,55 - 24513 098

Highland Oak Arabica - klik 0,55 - 24616 088
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Classics

Vertrouwen op onze voorsprong
Klassieke diepdruk bestaat al decennia lang. Voor deze collectie hebben 

onze designers onze meest populaire materialen en kleurstellingen 
gebruikt, zodat u een aantrekkelijk interieur kunt ontwikkelen.  
Onze nieuwe TektaniumTM PU-coating zorgt voor een ultramat 
effect en geeft de vloer een warme en realistische uitstraling, 

terwijl vlekbestendigheid en eenvoudige reiniging gewaarborgd zijn.  
Dankzij de verbeterde modulariteit is het nu nog eenvoudiger  
om flexibele transformaties van de ruimte mogelijk te maken.

DIEPDRUK 11 BESTE  
DESIGNS

28 KLEUREN
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Combineer 
chique donkere 
wanden en 
vloeren, voor 
een prachtige 
verfijnde mix
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Scandinavian Oak Dark Grey - glue-down 0,55 - 24513 015
Antik Oak Dark Grey - glue-down 0,55 - 24513 006
Vintage Zinc Black - glue-down 0,55 - 24516 003
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1 English Oak
2 Contemporary Oak 
3 Rustic Oak
4 Scandinavian Oak
5 Antik Oak
6 Brushed Pine
7 Patina Ash
8 Composite
9 Rock
10 Vintage Zinc
11 Oxide

Kleuren
kaart
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Composite Rock Vintage Zinc Oxide
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Patina Ash Grey - glue-down 0,55 - 24513 017
Rustic Oak Light Grey - glue-down 0,55 - 24513 026
Contemporary Oak Grey - glue-down 0,55 - 24513 021

Brushed Pine Grey - glue-down 0,55 - 24513 005
Oxide Black Steel - glue-down 0,55 - Op bestelling (wijziging afmetingen)

Meer Classics

Rock Grey - glue-down 0,70 - 24505 001
English Oak Brown - glue-down 0,70 - 24502 009

Composite Cool Grey - glue-down 0,55 - Op bestelling (wijziging afmetingen)
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Installatie
Glue down

Meer over glue-down: p. 70
Meer over klik: p. 72

Alleen Authentics en Classics zijn beschikbaar voor klikinstallatie. De Naturals-designs zullen 
tegen eind 2021 al in klik beschikbaar zijn, met een selectie designs permanent op voorraad.

Maximale  
duurzaamheid

Onbeperkt aantal 
lay-outs

Extreme 
resistentie

Klik

Goede  
dimensionele  

stabiliteit

Of u nu hotels, winkels, restaurants, 
kantoren, openbare ruimten of collectieve 
woningen ontwerpt, iD Inspiration biedt 
een flexibele oplossing van hoge kwaliteit. 
Wij helpen u de vloerbedekking te kiezen 
die het beste bij uw project past en we 
houden daarbij rekening met uw eisen op 
het gebied van loopcomfort, resistentie, 
akoestisch comfort, snelle installatie en 
een realistische en natuurlijke uitstraling.

Verbeterde  
prestaties

Snel en 
betrouwbaar 
kliksysteem

2



68 69

Residentieel

• Eenvoudige renovatie
• Directe installatie op 

de bestaande vloer*

Retail

GLUEDOWN

KLIK

• Slijtvastheid 
• Groot aantal lay-outs 
• Kosten

• Eenvoudige renovatie
• Minder voorbereiding 

ondervloer
• Kortere wachttijd  

(geen lijm)

• Slijtvastheid 
• Groot aantal lay-outs
• Kosten

Restaurant

• Eenvoudige renovatie
• Akoestische oplossing 

(geïnstalleerd in 
combinatie met 
akoestisch schuim)

• Minder downtime voor 
de organisatie

• Slijtvastheid
• Groot aantal lay-outs

Gemiddeld gebruik

0,30

Keuzegids

*Direct op bestaande vloeren en keramiek tegels met  
strakke naden plaatsen (zie installatievoorschriften).

• Eenvoudige renovatie
• Akoestische oplossing 

(geïnstalleerd in 
combinatie met 
akoestisch schuim)

• Minder downtime  
voor de organisatie

Onderwijs

• Slijtvastheid 
• Groot aantal lay-outs
• Kosten

• Hoge resistentie, zelfs in 
ruimtes die zeer intensief 
worden gebruikt

• Beste optie voor 
grote ruimtes

• Eenvoudige renovatie
• Minder voorbereiding 

ondervloer
• Kortere wachttijd  

(geen lijm)
• Benodigde profielen

• Eenvoudige renovatie
• Akoestische oplossing 

(geïnstalleerd in 
combinatie met 
akoestisch schuim)

• Minder downtime  
voor de organisatie

• Eenvoudige renovatie 
• Akoestische oplossing 

(geïnstalleerd in 
combinatie met 
akoestisch schuim)

• Hoge resistentie, zelfs in 
ruimtes die zeer intensief 
worden gebruikt

Openbare 
ruimtes

KantorenHotels

• Slijtvastheid
• Groot aantal lay-outs
• Hoge resistentie, zelfs in 

ruimtes die zeer intensief 
worden gebruikt

• Slijtvastheid
• Groot aantal lay-outs

iD Inspiration biedt u de mogelijkheid om uw 
vloerbekleding perfect aan te passen aan uw projecten. 
Zo kunt u de beste combinatie van design, slijtlaag, 
installatie en afmetingen samenstellen.

Intensief gebruik

0,55
Zeer intensief gebruik

0,70

Overige pluspuntenVoornaamste pluspunten
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Glue down

Extreme resistentie
iD Inspiration is ontworpen voor de meest intensief 
gebruikte ruimtes. Het is bestand tegen zware 
belastingen en inkepingen, en biedt maximale 
weerstand tegen zowel statische als rollende  
zware belastingen tot 800 kg*.

*800 kg verwijst naar de slijtlaageigenschappen van 0,70.

Onbeperkt aantal lay-outs
Van eenvoudige vloerpatronen tot meer uitgebreide 
samenstellingen, u kunt eenvoudig meerdere  
afmetingen en kleuren combineren voor  
persoonlijke iD Inspiration-ervaring.

Maximale duurzaamheid
Vinyl heeft veel eigenschappen die het de perfecte 
keuze maken voor een duurzame vloerbekleding, en dat 
geldt des te meer voor glue-down vinyl. Het is perfect 
voor openbare ruimtes die intensief worden gebruikt 
en voor thuis. Het is eenvoudig te reinigen, vergt weinig 
onderhoud en regelmatige renovatie is niet nodig.

Profiteer van 
een zorgeloze 
installatie 
met een lange 
levensduur.

Onze glue-down designs zijn 
geschikt voor residentiële 
en commerciële ruimtes 
met matig tot zeer intensief 
gebruik. Onze nieuwe, 
gepatenteerde TektaniumTM-
coating zorgt voor een 
aantrekkelijke ultramatte 
afwerking, die maximaal licht 
op uw vloer toelaat, warmte 
brengt en er nog realistischer 
uitziet. iD Inspiration wordt 
gemaakt in Europa en heeft 
een beperkte garantie van 
10 jaar voor commercieel 
gebruik en een beperkte 
garantie van 15 jaar voor 
residentieel gebruik.
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Click Solid 
Click High Traffic

Geschikt voor ruimtes die 
intensief worden gebruikt
De iD Inspiration Click High Traffic 70 is bijzonder geschikt 
voor ruimtes met intensief gebruik, zoals openbare ruimtes 
of winkelcentra. Een exclusieve gepatenteerde versterkte basis-
laag combineert een rigide deel, om zware lasten en inkepingen 
te kunnen weerstaan, en een flexibel deel om mechanische 
beperkingen te weerstaan, waardoor de vloer een statische 
of dynamische zware belasting kan dragen tot 500 kg*. 

*Zie installatiegids: de installatie wordt direct op  
een schone ondervloer uitgevoerd, zonder underlay.

Verbeterde  
prestaties
We hebben de stijfheid van onze iD Inspiration 
Click Solid 30- en 55-designs vergroot, en zijn 
overgestapt van veerkrachtige naar semi-rigide 
eigenschappen. Deze extra stevigheid geeft 
onze producten meer stabiliteit en maakt het 
mogelijk om ze direct op bestaande vloeren en 
keramische tegels met dichte voegen te plaatsen 
(zie installatievoorschriften).

Snel en betrouwbaar 
kliksysteem
Ons klik/druk vergrendelsysteem verbetert 
de technische prestaties en zorgt voor een 
snellere en eenvoudigere installatie. De hoge 
vergrendelingskracht garandeert duurzaamheid 
en stabiliteit voor uw installatie. U heeft alleen 
een rubberen hamer aan de korte zijde nodig, 
waardoor de installatie 35% sneller* verloopt 
dan bij glue-down producten.

sneller* dan  
glue-down producten

*Schatting op basis van interne tests bij Tarkett.

Goede dimensionele 
stabiliteit
Onze gepatenteerde Fibertech-technologie, 
gebaseerd op een dubbele glasvezelversterking, 
zorgt voor een goede dimensionale stabiliteit en 
maakt installatie mogelijk in ruimtes die aan de zon 
worden blootgesteld of waar de temperatuur sterk 
varieert. Siliconen afwerkingen voor waterdichte 
installaties behoren ook tot de mogelijkheden. 
Tot 150 m² heeft u geen uitzetprofielen nodig.

Maximaal toegestane temperatuur van de vloer na installatie (°C), 
gebaseerd op de interne tests van Tarkett.

35
Bespaar tijd met 
ons kliksysteem

iD Inspiration Click Solid is 
ontworpen voor een snelle 
en eenvoudige installatie, 
en is een ideale oplossing 
voor veelgebruikte semi-
commerciële ruimtes. 
Ons klik/druksysteem, dat in 
Europa wordt gemaakt, zorgt 
voor een zwevende installatie 
die weinig voorbereiding in 
de vorm van een ondervloer 
vereist. De stroken worden in 
elkaar geklikt in plaats van op 
de ondervloer geplakt.
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Formaten

25 x 150 cm

24,70 x 149,70 cm

20 x 120 cm

19,70 x 121,70 cm

28,50 x 120 cm

50 x 50 cm

66,66 x 66,66 cm

Met iD Inspiration wordt verbeterde 
modulariteit toegankelijker gemaakt, 
dankzij 7 standaardformaten* om een 
flexibele transformatie van ruimtes 
mogelijk te maken.

*Afmetingen zijn specifiek voor elk design. 
Kies voor maatwerk als de door u gekozen  
afmetingen niet standaard beschikbaar zijn.

50 x 100 cm

49,70 x 99,70 cm

33,33 x 66,66 cm

33,03 x 60,70 cm

3
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• Kies bestaande afmetingen 
• Kies een schuine rand
• Kies een reliëf
• Kies een kleur uit de bibliotheek
• Kies een design uit de bibliotheek

STANDAARD
ONTWERPEN

• Definieer een kleur op  
maat uit NCS & RAL

• Vraag een nieuw design aan

À LA CARTE 
SERVICE

De collectie biedt bijna eindeloos veel 
combinatiemogelijk heden. Elk aspect 
van het product is aanpasbaar.

Vloersysteem 
op maat

Uw eigen ontwerpen zijn verkrijgbaar als MTO (make to order). 
Neem contact op met uw verkoopvertegenwoordiger voor de 
specifieke doorlooptijden en de voorwaarden voor specifieke 
ontwerpen. Alle projecten worden afzonderlijk geëvalueerd. 

Kies bestaande 
afmetingen

Kies een  
schuine rand

Kies een reliëf  

Kies een kleur uit de 
bibliotheek of kies 
een eigen NCS  
of RALkleur

Kies een design  
uit de bibliotheek

Vraag een  
nieuw design aan

4
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Ontwerp uw 
eigen, unieke 
vloersysteem
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Naturals - Fibra kleur op maat - glue-down 0,55
Naturals - Breccia ontwerp en kleur op maat - glue-down 0,55 
Naturals - Classic Pine kleur op maat - glue-down 0,55
Naturals - Forest Oak Pistaccio Shell - glue-down 0,55 - 24513 030
Desso Avenue - 9096
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Accessoires

SEMI-RIGIDE PLINT

PVC semi-rigide plint ter decoratie  
met zachte randen boven en onder.

Afmetingen (mm) KS61: 2500 lengte x 15 dikte x 60 hoogte 
1 doos van 20
Afmetingen (mm) KS80: 2500 lengte x 15 dikte x 80 hoogte
1 doos van 20
Afmetingen (mm) KS100: 2500 lengte x 15 dikte x 100 hoogte
1 doos van 20

Plinten

Plint KS 61 - 60 mm 
White 1411 002
Aluminium 1411 051
Black 1411 007
Dark Grey 1411 008
Medium grey 1411 009
Grey 1411 010
Light Grey 1411 011
Concrete cool grey 1411 053
Very Light grey 1411 012
Light Beige 1411 027
Oak long strip natural 1411 052
Beige 1411 021
Dark beige 1411 054
Dark brown 1411 013
Intense Plum 1411 049
Rose wood 1411 032
Grege 1411 026
Medium beige 1411 025
Bright Orange 1411 047
Red 1411 019
Bright yellow 1411 048
Intense Olive 1411 050
Green Yellow 1411 036

Bright turquoise 1411 055
Intense petrole 1411 056
Green blue 1411 044
Blue green 1411 035
Sky blue 1411 042
Medium blue 1411 041
Dark blue 1411 039

Skirting KS 80 - 80 mm 
White 1411 257
Concrete cool grey 1411 262
Dark grey 1411 258
Medium grey 1411 259
Grey 1411 260
Dark beige 1411 261

Plint KS 100 - 100 mm
White 1411 163
Concrete cool grey 1411 168
Dark grey 1411 164
Medium grey 1411 165
Grey 1411 166
Dark beige 1411 167

DECORATIEVE SET-ON PLINTEN

Compacte PVC-plint met decoratieve laag  
en PUR-oppervlaktebehandeling die perfect 
aansluit op geselecteerde designs.

Afmetingen (mm): 1950 lengte x 10 dikte x 60 hoogte
1 doos van 5 (9,75 lm)

Bekijk de tabellen met productgegevens en plinten  
op pagina 94-97 voor PVC-plinten die perfect aansluiten  
op de kleuren van onze iD Inspiration-designs.

Algemeen

JUMPAX ORIGINAL®

Prefab snel vloerpreparatiesysteem op MDF, 
met polystyreen schuim dat is afgedekt  
met een aluminium laag.

Afmetingen (m): 1,20 lengte x0,60 breedte
4 vloer- en 4 staande borden (2,88 m2)

Beige 24993 010

TARKOPROTECT 180

Zelfklevende bovenlaag van polyester voor 
een betere bescherming van de vloer.

Afmetingen (m): 50 lengte x 1 breedte
24 rollen per pallet

White 24990 000

Underlay

PLINTEN VOOR RENOVATIE

Wit polystyreenschuim met hoge dichtheid, 100% 
recycleerbaar met een beschermende lak. 

Afmetingen (mm): 2000 lengte x 22 dikte x 110 hoogte 1 
doos van 18 stuks (36 lm)

White 1411 301
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Accessoires

WAARSCHUWINGSTEGELS
ZELFKLEVENDE RECHTHOEKIGE TEGEL

Zelfklevende tegel van polyurethaan met noppen 
die dient als een voelbare waarschuwing voor 
slechtzienden, zodat zij kunnen worden gewaarschuwd 
voor mogelijke gevaren in trappenhuizen. 

Afmetingen (mm): 400 breedte x 7,0 dikte x 815 lengte
1 doos met 10 tegels

White 1440 350 
Grey 1440 351
Black 1440 352 

WAARSCHUWINGSTEGELS
ZELFKLEVENDE VIERKANTE TEGEL

Zelfklevende tegel van polyurethaan met noppen 
die dient als een voelbare waarschuwing voor 
slechtzienden, zodat zij kunnen worden gewaarschuwd 
voor mogelijke gevaren in trappenhuizen.

Afmetingen (mm): 400 breedte x 7,0 dikte x 445 lengte
1 doos met 10 tegels

White 1440 450
Grey 1440 451
Black 1440 452

WAARSCHUWINGSTEGELS

Rubberen tegel met noppen die dienen als een voelbare 
waarschuwing voor slechtzienden, zodat zij kunnen 
worden gewaarschuwd voor mogelijke gevaren in 
trappenhuizen. Moet worden gelijmd.

Afmetingen (mm): 420 breedte x 7,0 dikte x 800 lengte
1 doos met 6 tegels

White 1431 001
Black 1431 002
Light Grey 1431 003

Toegankelijkheid

Glue down

VERHOOGDE STRIP 
ZELFKLEVENDE LINEAIRE STRIP

Polyurethaan zelfklevende verhoogde strip die 
ervoor zorgt dat slechtzienden de weg kunnen 
vinden. Dankzij deze lineaire strip kunnen ze 
met hun wandelstok het pad volgen.

Afmetingen (mm): 150 breedte x 2,0 laagste
dikte x 3,0 hoogste dikte x 625 lengte
15 strips per doos

White 1440 250
Grey 1440 251
Black 1440 252

VERHOOGDE STRIP ZELFKLEVENDE 
STRIP OP ROL

Polyurethaan zelfklevende verhoogde strip 
die ervoor zorgt dat slechtzienden de weg  
kunnen vinden. 

Afmetingen (mm): 304,8 breedte x 1,6 laagste
dikte x 3,2 hoogste dikte x 15240 lengte
1 rol per doos

Snow White 1440 001
Charcoal 1440 020
Black 1440 040

TARKOMFORT 
ZELFKLEVEND

Zelfklevende onderlaag van minerale fillers en polyurethaan-
verbindingen ter verbetering van de akoestische prestaties.

Afmetingen (m): 6,5 lengte x 1 breedte
40 rollen per pallet

Black 24992 040

Underlay
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Plinten Trapneuzen

ONDERKANT VAN PLINT

Aluminium onderkant van plint die kan worden 
gecombineerd met de plintcap. Moet worden gelijmd.

Afmetingen (mm): 2500 lengte x 5 binnenzijde x 7 onderste rand x 27 hoogte
10 units (25 lm) per doos

Silver 26626 021            Stainless Steel 26626 022

LVT PLINTCAP

Aluminium plintcap die kan worden gecombineerd met 
onderkant van plint als er vloerelementen als plint op 
de muur worden gebruikt. Moet worden gelijmd.

Afmetingen (mm):  
2500 lengte x 6 breedte binnenzijde x 8,5 breedte buitenzijde x 20 hoogte
10 units van 2,5 lm in een kartonnen doos = 25 lm

Silver 26626 011            Stainless Steel 26626 012

TRAPNEUS INTENSIEF GEBRUIK

Aluminium trapneus die moet worden opgeschroefd. 
Zeer goed bestand tegen slijtage en veelvuldig gebruik. 
Geribbeld oppervlak voor met antislip-eigenschappen

Afmetingen (mm): 40 breedte x 5 binnenzijde x 2500 lengte
Volledige set inclusief trapneusprofiel, schroeven en deuvels. 
10 units van 2,5 lm per doos = 25 lm

Silver 1434 021              Stainless Steel 1434 022

TRAPNEUS ZEER INTENSIEF GEBRUIK

Aluminium trapneus die kan worden ingezet op plaatsen 
waar veel mensen komen. Moet worden vastgeschroefd. 
Zeer goed bestand tegen zeer intensief gebruik. 
Geribbeld oppervlak met antislip-eigenschappen

Afmetingen (mm): 30 hoogte x 38 breedte x 5/5,5 dikte x 2500 lengte
Volledige set inclusief trapneusprofielen, schroeven en deuvels. 
5 units van 2,5 lm per doos = 12,5 lm

Silver 1434 011  Stainless Steel 1434 012

Profielen

BUIGBAAR STOPPROFIEL

Aluminium buigbaar stopprofiel voor ruimtes met 
intensief gebruik. Moet worden vastgeschroefd.

Afmetingen (mm): 2500 lengte x 30 breedte
x5 hoogte binnenzijde x8 hoogte buitenzijde 
10 units van 2,5 lm per doos

Silver 1456 011              Stainless Steel 1456 012

SCHUIN PROFIEL

Aluminium hellingprofiel, voor gebruik in ruimtes 
met intensief gebruik. Moet worden vastgeschroefd.

Afmetingen (mm): 2700 lengte x 38 dikte x 5 hoogte
2700 lengte x 38 dikte x7 hoogte 
10 units van 2,7 lm per doos 

Silver 1454 011              Stainless Steel 1454 012

TRANSITIEPROFIEL 
GEMIDDELD GEBRUIK

Aluminium transitiestrip voor ruimtes met 
gemiddeld gebruik. Moet worden vastgeschroefd.

Afmetingen (mm): 2700 lengte x 24 breedte x 6 hoogte.
10 units van 2,7 lm per doos

Silver 1451 021              Stainless Steel 1451 022

TRANSITIEPROFIEL
ZEER INTENSIEF GEBRUIK

Aluminium transitiestrip in twee delen  
voor ruimtes met zeer intensief gebruik. 
Moet worden vastgeschroefd.

Afmetingen (mm): 2700 lengte x 25 breedte x 4 hoogte (laagste positie)
2700 lengte x 25 breedte x 9,5 hoogte (hoogste positie) 
10 units van 2,7 lm per doos 

Silver 1451 011              Stainless Steel 1451 012

Accessoires Klik
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MARATHON DUAL

Prefab systeem voor snelle ondervloeren, 
gemaakt van MDF gecombineerd met naaldhout, 
voor eenvoudige en effectieve renovatie bovenop 
een bestaande ondervloer.

Afmetingen (m): 0,79 lengte x 0,56 breedte
12 vloer- en 12 staande borden (5,31 m2)

Beige 24993 020

TARKOMFORT PREMIUM

Losliggende kunstmatige onderlaag, gemaakt 
van visco-elastisch polymeer met dubbelzijdige 
antisliptextuur voor betere akoestische prestaties.

Afmetingen (m): 15 lengte x 1 breedte (15 lm-versie) 
73 lengte x 1 breedte (73 lm-versie)
35 rollen per pallet

Black 15 lm 24992 030 - 73 lm 24992 032

TARKOMFORT PRO

Losliggende onderlaag van gesiliconiseerde PET-
folie met een zeer resistente polyurethaanlaag en 
een non-woven rug. Speciaal ontworpen om geluid 
te verminderen en voor losliggende installatie.

Afmetingen (m): 10 lengte x 1 breedte
40 rollen per pallet

Grey 2499 2020

Underlay

Accessoires Klik

iD Inspiration
Luxe vinyltegels

De geselecteerde LVT-vloeren, vergelijkbaar met iD Inspiration, behoren tot de categorie compacte vinylvloeren conform 
ISO-norm 15081, verkrijgbaar als glue-down en klik in verschillende afmetingen. U kunt kiezen uit 100 realistische designs 
met verschillende constructie- en slijtagekwaliteit, waaronder digitaal geprinte designs van hoge kwaliteit en zonder 
herhaling tot 12 m² of 50 planken van 20 x 120 cm.

Ultramatte afwerking en ongeëvenaarde resistentie voor alle commerciële en residentiële ruimtes.
De slijtlaag van 0,30, 0,55 of 0,70 mm is versterkt met onze TEKTANIUM-behandeling, die zorgt voor een ultra-matte 
afwerking en een ongeëvenaarde resistentie tegen krassen, vlekken en vuil, alsook eenvoudige reiniging voor maximale 
hygiëne en weerstand tegen chemicaliën en vlekken op gevoelige plaatsen. De laag onderdrukt permanent alle onderhouds-
werkzaamheden met was en regenererende polijstsprays. Hij heeft een statische inkepingsresistentie van ≤ 0,10 mm
10 jaar garantie.

DUURZAAMHEIDSGEGEVENS

Goede materialen
Het product wordt in Europa geproduceerd met een ftalaatvrije weekmaker. 

Gerecycleerde grondstoffen
De gekalanderde ruglaag is gedeeltelijk gemaakt van gerecycleerd vinyl. Deze bevat 35% gerecycleerd post-productie 
materiaal voor de klikontwerpen. De glue-down designs bevatten minimaal 34% productieafval en minimaal 1,7% afval 
na gebruik.

Recyclebaarheid
Dit product is recycleerbaar. Installatieresten en gebruikte vloeren van de klikdesigns kunnen worden ingezameld, dankzij 
het Tarkett ReStart®-programma. Installatieresten van de glue-down designs kunnen worden ingezameld en gerecycleerd. 
Het ingezamelde afval wordt gerecycleerd en gebruikt om producten van hoge kwaliteit te maken die vergelijkbaar zijn 
met de oorspronkelijke producten.

Optimale binnenluchtkwaliteit
De emissie van vluchtige organische stoffen in de lucht bedraagt minder dan 10 μg/m³, getest 28 dagen na de installatie. 
Een drempelwaarde die 100 keer lager ligt dan de niveaus die in de strengste EU-regelgeving zijn vastgelegd.

Materiaaltransparantie
Voor de geselecteerde vloerbekleding is een specifieke, door een derde partij gecontroleerde milieuproductverklaring 
(EPD) opgesteld, waarin verschillende indicatoren met betrekking tot de milieueffecten van het product staan vermeld. 
Voor de geselecteerde vloerbekleding is ook een door een derde partij geverifieerde ingrediënteninformatie- en materiaal-
risicoverklaring tot op 0,01% beschikbaar, zodat de naleving veel verder reikt dan de vereisten van de REACH-verordening. 
Deze Material Health Statement (MHS) wordt afgegeven door het Environmental Protection Encouragement Agency (EPEA).

Specificatiemodel
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NORMEN iD INSPIRATION CLICK SOLID 30 iD INSPIRATION CLICK SOLID 55 iD INSPIRATION CLICK 
HIGH TRAFFIC 70

CERTIFICERING & CLASSIFICERING

Type vloerbekleding EN ISO 10582 Heterogeen Compact
Robuuste vloerbekleding

Heterogeen Compact
Robuuste vloerbekleding

Heterogeen Compact
Robuuste vloerbekleding

Classificering EN ISO 10874 In en om het huis: 23
Commercieel: 31

In en om het huis: 23
Commercieel: 33
Industrieel: 42

In en om het huis: 23
Commercieel: 34
Industrieel: 43

TECHNISCHE EIGENSCHAPPEN

Totale dikte EN ISO 24346 5 mm 5 mm 5 mm

Dikte van de slijtlaag EN ISO 24340 0,30 0,55 0,70

Totaal gewicht EN ISO 23997 8900 g/m2 8850 g/m2 8350 g/m2

Bindmiddelinhoud slijtlaag EN ISO 10582 Type 1 Type 1 Type 1

Afmetingen EN ISO 24342 Stroken
19,70 x 121,70 cm, 7 stroken/doos = 1,61 m²
24,70 x 149,70 cm, 5 stroken/doos = 1,79 m²
Tegels
33,03 x 60,70 cm, 9 tegels/doos = 1,75 m²
49,70 x 99,70 cm, 3 tegels/doos = 1,46 m²

Stroken
19,70 x 121,70 cm, 7 stroken/doos = 1,61 m²
24,70 x 149,70 cm, 5 stroken/doos = 1,79 m²
Tegels
33,03 x 60,70 cm, 9 tegels/doos = 1,75 m²
49,70 x 99,70 cm, 3 tegels/doos = 1,46 m²

Stroken
19,70 x 121,70 cm, 7 stroken/doos = 1,61 m² 
24,70 x 149,70 cm, 5 stroken/doos = 1,79 m²
Tegels
33,03 x 60,70 cm, 9 tegels/doos = 1,75 m²
49,70 x 99,70 cm, 3 tegels/doos = 1,46 m²

Oppervlaktebehandeling (PUR) - Ja - TektaniumTM Ja - TektaniumTM Ja - TektaniumTM

Afgeschuinde randen - Ja Ja Ja

Natuurgetrouw reliëf - Ja voor Authentics-vermeldingen Ja voor Authentics-vermeldingen Ja voor Authentics-vermeldingen

TECHNISCHE PRESTATIES

Dimensionele stabiliteit 
standaardwaarde

EN ISO 23999 ≤ 0,15% ≤ 0,15% ≤ 0,15%

Dimensionele stabiliteit 
gemiddelde gemeten waarde

EN ISO 23999 ≤ 0,10% ≤ 0,10% ≤ 0,10%

Krullen als gevolg van warmte EN ISO 23999 ≤ 1 mm ≤ 1 mm ≤ 1 mm

Brandklasse EN 13501-1 Bfl-s1 gelijmd over betonsubstraat Bfl-s1 gelijmd over betonsubstraat Bfl-s1 gelijmd over betonsubstraat

Restindruk EN ISO 24343-1 ≤ 0,10 mm ≤ 0,10 mm ≤ 0,10 mm

Meubelpoten-bestandheid EN 424 Geen schade Geen schade Geen schade

Stoel op wielen ISO 4918- EN 425 Geen schade Geen schade Geen schade

Vermindering van impactgeluid EN ISO 717-2 ∆Lw = 5 dB ∆Lw = 5 dB ∆Lw = 5 dB

Vermindering contactgeluid EN ISO 31-074 Klasse C (Ln,e,w < 85 dB) Klasse C (Ln,e,w < 85 dB) Klasse C (Ln,e,w < 85 dB)

Thermische resistentie EN ISO 10456 0,05 m2 K/W 0,05 m2 K/W 0,05 m2 K/W

Lichtechtheid EN ISO 105-B02
(methode 3a)

≥6 ≥6 ≥6

Resistentie tegen chemicaliën EN ISO 26987 Zeer goed Zeer goed Zeer goed

Antislip-eigenschappen DIN 51130
EN 13893

R9/R10 afhankelijk van reliëf
μ ≥ 0,30

R9/R10 afhankelijk van reliëf
μ ≥ 0,30

R9/R10 afhankelijk van reliëf
μ ≥ 0,30

Afbladderende resistentie EN ISO 24345 ≥ 50 N / 50 mm ≥ 50 N / 50 mm ≥ 50 N / 50 mm

Vloerverwarming - Geschikt - max. 27°C Geschikt - max. 27°C Geschikt - max. 27°C
MILIEULABEL

VOS-emissie ISO 16000-9 ≤ 10μg/m3 (TVOS na 28 dagen) ≤ 10μg/m3 (TVOS na 28 dagen) ≤ 10μg/m3 (TVOS na 28 dagen)

Gerecycleerde grondstoffen - 35% productieafval 35% productieafval 35% productieafval

Recycleerbaar - Ja - installatie en 
afval na gebruik

Ja - installatie en 
afval na gebruik

Ja - installatie en 
afval na gebruik

Weekmaker - Vrij van ftalaten Vrij van ftalaten Vrij van ftalaten
GARANTIES

Commerciële garantie 10 jaar 10 jaar 10 jaar
CE-MARKERING

DoP nummer 0197-0054-DoP-2021-02 0197-0011-DoP-2021-02 0197-0051-DoP-2021-02

DOUANETARIEF: 4820 5000 00

De bovenstaande informatie kan worden gewijzigd met het oog op verdere verbetering. (01/21).
In overeenstemming met de Europese richtlijn 305/2011 voor CE-markeringen zijn de prestatieverklaringen beschikbaar op onze website www.tarkett.com
De instructies van Tarkett betreffende installatie, reiniging en onderhoud moeten in acht worden genomen. Neem contact op met Tarkett op het aangegeven  
adres om deze instructies op te vragen.

Technical Datasheet Click

NORMEN iD INSPIRATION 30 iD INSPIRATION 55 iD INSPIRATION HIGH TRAFFIC 70

CERTIFICERING & CLASSIFICERING

Type vloerbekleding EN ISO 10582 Heterogeen Compact
Robuuste vloerbekleding

Heterogeen Compact
Robuuste vloerbekleding

Heterogeen Compact
Robuuste vloerbekleding

Classificering EN ISO 10874 In en om het huis: 23
Commercieel: 31

In en om het huis: 23
Commercieel: 33
Industrieel: 42

In en om het huis: 23
Commercieel: 34
Industrieel: 43

TECHNISCHE EIGENSCHAPPEN

Totale dikte EN ISO 24346 2 mm 2,5 mm 2,5 mm

Dikte van de slijtlaag EN ISO 24340 0,30 0,55 0,70

Totaal gewicht EN ISO 23997 3400 g/m2 3850 g/m2 3950 g/m2

Bindmiddelinhoud slijtlaag EN ISO 10582 Type 1 Type 1 Type 1

Afmetingen EN ISO 24342 Stroken
20 x 120 cm, 19 stroken/doos = 4,56 m2

28,50 x 120 cm, 13 stroken/doos = 4,45 m2

25 x 150 cm, 12 stroken/doos = 4,50 m2

Tegels
50 x 50 cm, 18 tegels/doos = 4,50 m2

50 x 100 cm, 9 tegels/doos = 4,50 m2

66,66 x 66,66 cm, 10 tegels/doos = 4,44 m2

33,33 x 66,66 cm, 20 tegels/doos = 4,44 m2

Stroken
20 x 120 cm, 15 stroken/doos = 3,60 m2

28,50 x 120 cm, 11 stroken/doos = 3,76 m2

25 x 150 cm, 10 stroken/doos = 3,75 m2

Tegels
50 x 50 cm, 15 tegels/doos = 3,75 m2

50 x 100 cm, 7 tegels/doos = 3,50 m2 

66,66 x 66,66 cm, 8 tegels/doos = 3,55 m2

33,33 x 66,66 cm, 16 tegels/doos = 3,55 m2

Stroken
20 x 120 cm, 15 stroken/doos = 3,60 m2

28,50 x 120 cm, 11 stroken/doos = 3,76 m2

25 x 150 cm, 10 stroken/doos = 3,75 m2

Tegels
50 x 50 cm, 15 tegels/doos = 3,75 m2

50 x 100 cm, 7 tegels/doos = 3,50 m2

66,66 x 66,66 cm, 8 tegels/doos = 3,55 m2

33,33 x 66,66 cm, 16 tegels/doos = 3,55 m2

Oppervlaktebehandeling (PUR) - Ja - TektaniumTM Ja - TektaniumTM Ja - TektaniumTM

Afgeschuinde randen - Nee Ja Ja

High definition digitaal geprint - Ja voor Naturals-referenties Ja voor Naturals-referenties Ja voor Naturals-referenties

Natuurgetrouw reliëf - Ja voor Authentics-vermeldingen Ja voor Authentics-vermeldingen Ja voor Authentics-vermeldingen

TECHNISCHE PRESTATIES

Dimensionele stabiliteit EN ISO 23999 ≤ 0,15% ≤ 0,10% ≤ 0,10%

Krullen als gevolg van warmte EN ISO 24346 ≤ 2 mm ≤ 2 mm ≤ 2 mm

Brandklasse EN 13501-1 Bfl-s1 gelijmd over betonsubstraat
Bfl-s1 gelijmd over houtsubstraat

Bfl-s1 gelijmd over betonsubstraat
Bfl-s1 gelijmd over houtsubstraat

Bfl-s1 gelijmd over betonsubstraat
Bfl-s1 gelijmd over houtsubstraat

Restindruk EN ISO 24343-1 ≤ 0,05 mm ≤ 0,05 mm ≤ 0,05 mm

Meubelpoten-bestandheid EN 424 Geen schade Geen schade Geen schade

Stoel op wielen ISO 4918- EN 425 Geen schade Geen schade Geen schade

Vermindering van impactgeluid EN ISO 717-2 ∆Lw = 3 dB ∆Lw = 3 dB ∆Lw = 3 dB

Vermindering contactgeluid EN ISO 31-074 Klasse C (Ln,e,w < 85 dB) Klasse C (Ln,e,w < 85 dB) Klasse C (Ln,e,w < 85 dB)

Thermische resistentie EN ISO 10456 0,02 m2 K/W 0,02 m2 K/W 0,02 m2 K/W

Lichtechtheid EN ISO 105-B02
(methode 3a)

≥6 ≥6 ≥6

Resistentie tegen chemicaliën EN ISO 26987 Zeer goed Zeer goed Zeer goed

Antislip-eigenschappen DIN 51130
EN 13893

R9/R10 afhankelijk van reliëf
μ ≥ 0,30

R9/R10 afhankelijk van reliëf
μ ≥ 0,30

R9/R10 afhankelijk van reliëf
μ ≥ 0,30

Elektrische eigenschappen EN 1815 < 2 kV op beton < 2 kV op beton < 2 kV op beton

Afbladderende resistentie EN ISO 24345 ≥ 50 N / 50 mm ≥ 50 N / 50 mm ≥ 50 N / 50 mm

Vloerverwarming - Geschikt - max. 27°C Geschikt - max. 27°C Geschikt - max. 27°C
MILIEULABEL

VOS-emissie ISO 16000-9 ≤ 10 μg / m3 (TVOS na 28 dagen) ≤ 10 μg / m3 (TVOS na 28 dagen) ≤ 10 μg / m3 (TVOS na 28 dagen)

Gerecycleerde grondstoffen - 38,8% productieafval
1,9% afval na gebruik

34,9% productieafval
1,7% afval na gebruik

34,7% productieafval
1,7% afval na gebruik

Recycleerbaar - Ja - snijafval Ja - snijafval Ja - snijafval

Weekmaker - Vrij van ftalaten Vrij van ftalaten Vrij van ftalaten
GARANTIES

Commerciële garantie 10 jaar 10 jaar 10 jaar
CE-MARKERING

DoP nummer 0132-0080-DoP-2019-08 0132-0084-DoP-2020-03 0132-0085-DoP-2020-03

DOUANETARIEF: 4820 5000 00

De bovenstaande informatie kan worden gewijzigd met het oog op verdere verbetering. (01/21).
In overeenstemming met de Europese richtlijn 305/2011 voor CE-markeringen zijn de prestatieverklaringen beschikbaar op onze website www.tarkett.com
De instructies van Tarkett betreffende installatie, reiniging en onderhoud moeten in acht worden genomen. Neem contact op met Tarkett op het aangegeven  
adres om deze instructies op te vragen.

Technische datasheet Glue-down
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DECOR KLEUR STD. AFMETINGEN 
(cm)

SCHUINE 
RANDEN

0,30 SAPCODE 0,55 SAPCODE 0,70 SAPCODE LRV% PLINTEN

CLASSICS - DIEPDRUK

Rock Grey 33,33 x 66,66 4V 24532 001 24516 001 24505 001 34,9 26646 001

Vintage Zinc Silver 33,33 x 66,66 4V 24532 002 24516 002 24505 002 19,02 26646 002

Black 33,33 x 66,66 4V 24532 003 24516 003 24505 003 8,33 26646 003

Brushed Pine Brown 20 x 120 4V Op bestelling 24513 004 24502 004 22,88 26646 004

Grey 20 x 120 4V Op bestelling 24513 005 24502 005 29,78 26646 005

Antik Oak Dark Grey 20 x 120 4V 24524 006 24513 006 24502 006 25,48 26646 006

Beige 20 x 120 4V 24524 007 24513 007 24502 007 32,26 26646 007

Natural 20 x 120 4V Op bestelling 24513 028 24502 028 28,17 26646 008

English Oak Classical 20 x 120 4V 24524 008 24513 008 24502 008 26,43 26646 009

Brown 20 x 120 4V 24524 009 24513 009 24502 009 18,07 26646 010

Natural 20 x 120 4V 24524 010 24513 010 24502 010 23,38 26646 011

Grey-Beige 20 x 120 4V 24524 011 24513 011 24502 011 34,81 26646 012

Grege 20 x 120 4V 24524 012 24513 012 24502 012 33,09 26646 013

Composite Cool Grey 50 x 100 0V 24533 013 24522 013 24511 013 29,57 26646 014

Scandinavian Oak Medium Grey 20 x 120 4V 24524 014 24513 014 24502 014 44,45 26646 015

Dark Grey 20 x 120 4V 24524 015 24513 015 24502 015 24,46 26646 016

Medium Beige 20 x 120 4V 24524 016 24513 016 24502 016 41,36 26646 017

Patina Ash Grey 20 x 120 4V Op bestelling 24513 017 24502 017 32,2 26646 018

Brown 20 x 120 4V Op bestelling 24513 018 24502 018 31,54 26646 019

Contemporary Oak Natural 20 x 120 4V 24524 019 24513 019 24502 019 29,65 26646 020

Grege 20 x 120 4V 24524 020 24513 020 24502 020 30,47 26646 021

Grey 20 x 120 4V 24524 021 24513 021 24502 021 29,09 26646 022

Oxide Copper 33,33 x 66,66 4V Op bestelling 24516 022 24505 022 13,07 26646 023

Steel 33,33 x 66,66 4V Op bestelling 24516 023 24505 023 18,33 26646 024

Black Steel 33,33 x 66,66 4V Op bestelling 24516 024 24505 024 14,14 26646 025

Rustic Oak Beige 20 x 120 4V 24524 025 24513 025 24502 025 31,64 26646 026

Light Grey 20 x 120 4V 24524 026 24513 026 24502 026 46,56 26646 027

Warm Natural 20 x 120 4V 24524 027 24513 027 24502 027 27,52 26646 028
AUTHENTICS - NATUURGETROUW RELIËF

Highland Oak Arabica 20 x 120 4V Op bestelling 24513 088 24502 088 10,45 26646 088

Cream 20 x 120 4V Op bestelling 24513 087 24502 087 40,67 26646 087

Golden 20 x 120 4V Op bestelling 24513 091 24502 091 29,38 26646 091

Noisette 20 x 120 4V Op bestelling 24513 090 24502 090 22,86 26646 090

Smoke 20 x 120 4V Op bestelling 24513 089 24502 089 25,98 26646 089

Delicate Oak Sugar 20 x 120 4V Op bestelling 24513 096 24502 096 51,05 26646 096

Barley 20 x 120 4V Op bestelling 24513 094 24502 094 31,04 26646 094

Clay 20 x 120 4V Op bestelling 24513 095 24502 095 25,66 26646 095

Almond 20 x 120 4V Op bestelling 24513 092 24502 092 34,28 26646 092

Toffee 20 x 120 4V Op bestelling 24513 093 24502 093 20,43 26646 093

Pearl Oak Candis 20 x 120 4V Op bestelling 24513 100 24502 100 30,56 26646 100

Dune 20 x 120 4V Op bestelling 24513 097 24502 097 42,39 26646 097

Latte 20 x 120 4V Op bestelling 24513 099 24502 099 41,93 26646 099

Pekan 20 x 120 4V Op bestelling 24513 098 24502 098 15,20 26646 098
NATURALS - DIGITAAL PRINTEN

Forest Oak Nutmeg 20 x 120 4V 24524029 24513 029 24502 029 34,2 26646 029

Pistaccio Shell 20 x 120 4V 24524030 24513 030 24502 030 46,37 26646 030

Natural 20 x 120 4V 24524031 24513 031 24502 031 37,83 26646 031

Belgian Stone Dune 50 x 100 0V 24533036 24522 036 24511 036 44,01 26646 036

Loam 50 x 100 0V 24533035 24522 035 24511 035 18,4 26646 035

Silt 50 x 100 0V 24533037 24522 037 24511 037 27,88 26646 037

Patina Concrete Light Grey 50 x 100 0V Op bestelling 24522 032 24511 032 32,76 26646 032

Medium Grey 50 x 100 0V Op bestelling 24522 033 24511 033 22,97 26646 033

Dark Grey 50 x 100 0V Op bestelling 24522 034 24511 034 17,3 26646 034

DECOR KLEUR STD. AFMETINGEN 
(cm)

SCHUINE 
RANDEN

0,30 SAPCODE 0,55 SAPCODE 0,70 SAPCODE LRV% PLINTEN

NATURALS - DIGITAAL PRINTEN

Creek Oak Beige 20 x 120 4V Op bestelling 24513 041 24502 041 22,3 26646 041

Brown 20 x 120 4V Op bestelling 24513 043 24502 043 13,07 26646 043

Natural 20 x 120 4V Op bestelling 245130 42 24502 042 26,1 26646042

Moonstone Donkerblauw 50 x 50 4V Op bestelling 24518 078 24507 078 8,32 26646 078

Century Dawn 66,66 x 66,66 0V Op bestelling 24523 059 24512 059 40,7 26646 059

Travertin Grande Sand 50 x 100 4V Op bestelling 24517 082 24506 082 55,9 26646 082

Cast Concrete Cement 50 x 100 0V Op bestelling 24522 058 24511 058 37,43 26646 058

Nomad Oak Coffee 28,50 x 120 4V 24526 072 24515 072 24504 072 11,7 26646 072

Hazel 28,50 x 120 4V 24526 071 24515 071 245040 71 18,07 26646 071

Linen 28,50 x 120 4V 24526 069 24515 069 24504 069 41,58 26646 069

Oat 28,50 x 120 4V 24526 070 24515 070 24504 070 21,04 26646 070

Douglas Pine Creme 25 x 150 4V 24525 045 24514 045 24503 045 40 26646 045

Soaped 25 x 150 4V 24525 046 24514 046 24503 046 50,58 26646 046

Variant Oak Beige 20 x 120 4V Op bestelling 24513 038 24502 038 36,73 26646 038

Light Grey 20 x 120 4V Op bestelling 24513 039 24502 039 32,93 26646 039

Natural 20 x 120 4V Op bestelling 24513 040 24502 040 37,68 26646 040

Chatillon Oak Natural 25 x 150 4V 24525 060 24514 060 24503 060 43,01 26646 060

Brown 25 x 150 4V 24525 061 24514 061 24503 061 22,91 26646 061

Beige 25 x 150 4V 24525 062 24514 062 24503 062 29,67 26646 062

Wagon Board Floated 25 x 150 4V Op bestelling 24514 081 24503 081 28,41 26646 081

Swiss Oak Natural 28,50 x 120 4V 24526 075 24515 075 24504 075 29,93 26646 075

Smoked 28,50 x 120 4V 24526 076 24515 076 24504 076 22,72 26646 076

Stained 28,50 x 120 4V 24526 077 24515 077 24504 077 23,31 26646 077

Classic Pine Natural 20 x 120 4V 24524 065 24513 065 24502 065 34,53 26646 065

Sunburned 20 x 120 4V 24524 066 24513 066 24502 066 26,38 26646 066

Charred Wood Black 20 x 120 4V 24524 053 24513 053 24502 053 9,28 26646 053

Fibra Natural 50 x 100 0V Op bestelling 24522 083 24511 083 39,74 26646 083

Terracotta 50 x 100 0V Op bestelling 24522 084 24511 084 26,88 26646 084

Black 50 x 100 0V Op bestelling 24522 085 24511 085 12,35 26646 085

Green 50 x 100 0V Op bestelling 24522 086 24511 086 27,86 26646 086

Liguria Slate Black 50 x 50 4V 24529 067 24518 067 24507 067 6,86 26646 067

Sediment Beige 66,66 x 66,66 0V Op bestelling 24523 073 24512 073 32,25 26646 073

Grey 66,66 x 66,66 0V Op bestelling 24523 074 24512 074 32,18 26646 074

Marquina Grande Black 50 x 100 0V Op bestelling 24522 068 24511 068 6,5 26646 068

Carrara Grande White 50 x 100 0V 24533 044 24522 044 24511 044 64,25 26646 044

Emperador Grey 50 x 100 0V Op bestelling 24522 047 24511 047 41,3 26646 047

Beige 50 x 100 0V Op bestelling 24522 048 24511 048 36,35 26646 048

Green 50 x 100 0V Op bestelling 24522 049 24511 049 44,47 26646 049

Terrazzo Classical Nero 33,33 x 66,66 0V 24532 079 24521 079 24510 079 56,87 26646 079

Terracotta 33,33 x 66,66 0V Op bestelling 24521 080 24510 080 63,23 26646 080

Breccia Grey 50 x 100 0V Op bestelling 24522 052 24511 052 36,05 26646 052

American Walnut Cinnamon 20 x 120 4V Op bestelling 24513 051 24502 051 17,46 26646 051

Marron 20 x 120 4V Op bestelling 24513 050 24502 050 10,7 26646 050

Chestnut Smoked 25 x 150 4V 24525 063 24514 063 24503 063 11,54 26646 063

Original 25 x 150 4V 24525 064 24514 064 24503 064 29,73 26646 064

Brushed Elm Natural 28,50 x 120 4V 24526 054 24515 054 24504 054 37,22 26646 054

Grege 28,50 x 120 4V 24526 055 24515 055 24504 055 38,62 26646 055

Beige 28,50 x 120 4V 24526 056 24515 056 24504 056 46,68 26646 056

Brown 28,50 x 120 4V 24526 057 24515 057 24504 057 36,42 26646 057

Designs op bestelling in deze tabel zijn beschikbaar met MOQ van 500 m² voor 0,30 slijtlagen. Alle 0,55/0,70 designs zijn op voorraad.
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Productgegevens en plinten  
Klik

DECOR KLEUR STD. AFMETINGEN 
(cm)

SCHUINE 
RANDEN

0,30 SAPCODE 0,55 SAPCODE 0,70 SAPCODE LRV% PLINTEN

CLASSICS - DIEPDRUK

Rock Grey 33,03 x 60,70 4V 24630 001 24619 001 - 34,9 26646 001

Vintage Zinc Silver 33,03 x 60,70 4V 24630 002 24619 002 - 19,02 26646 002

Black 33,03 x 60,70 4V 24630 003 24619 003 - 8,33 26646 003

Brushed Pine Brown 19,70 x 121,70 4V 24627 004 24616 004 - 22,88 26646 004

Grey 19,70 x 121,70 4V 24627 005 24616 005 - 29,78 26646 005

Antik Oak Dark Grey 19,70 x 121,70 4V 24627 006 24616 006 - 25,48 26646 006

Beige 19,70 x 121,70 4V 24627 007 24616 007 - 32,26 26646 007

Natural 19,70 x 121,70 4V 24627028 24616028 - 28,17 26646 008

English Oak Classical 19,70 x 121,70 4V 24627 008 24616 008 24605 008 26,43 26646 009

Brown 19,70 x 121,70 4V 24627 009 24616 009 - 18,07 26646 010

Natural 19,70 x 121,70 4V 24627 010 24616 010 24605 010 23,38 26646 011

Grey-Beige 19,70 x 121,70 4V 24627 011 24616 011 - 34,81 26646 012

Grege 19,70 x 121,70 4V 24627 012 24616 012 - 33,09 26646 013

Composite Cool Grey 49,70 x 99,70 0V 24632 013 24625 013 24614 013 29,57 26646 014

Scandinavian Oak Medium Grey 19,70 x 121,70 4V 24627 014 24616 014 - 44,45 26646 015

Dark Grey 19,70 x 121,70 4V 24627 015 24616 015 - 24,46 26646 016

Medium Beige 19,70 x 121,70 4V 24627 016 24616 016 - 41,36 26646 017

Patina Ash Grey 19,70 x 121,70 4V 24627 017 24616 017 24605 017 32,2 26646 018

Brown 19,70 x 121,70 4V 24627 018 24616 018 - 31,54 26646 019

Contemporary Oak Natural 24,70 x 149,70 4V 24628 019 24617 019 24606 019 29,65 26646 020

Grege 24,70 x 149,70 4V 24628 020 24617 020 24606 020 30,47 26646 021

Grey 24,70 x 149,70 4V 24628 021 24617 021 24606 021 29,09 26646 022

Oxide Copper 33,03 x 60,70 4V 24630 022 24619 022 - 13,07 26646 023

Steel 33,03 x 60,70 4V 24630 023 24619 023 24608 023 18,33 26646 024

Black Steel 33,03 x 60,70 4V 24630 024 24619 024 - 14,14 26646 025

Rustic Oak Beige 19,70 x 121,70 4V 24627 025 24616 025 - 31,64 26646 026

Light Grey 19,70 x 121,70 4V 24627 026 24616 026 - 46,56 26646 027

Warm Natural 19,70 x 121,70 4V 24627 027 24616 027 - 27,52 26646 028
AUTHENTICS - NATUURGETROUW RELIËF

Highland Oak Arabica 19,70 x 121,70 4V 24627 088 24616 088 - 10,45 26646 088

Cream 19,70 x 121,70 4V 24627 087 24616 087 24605 087 40,67 26646 087

Golden 19,70 x 121,70 4V 24627 091 24616 091 - 29,38 26646 091

Noisette 19,70 x 121,70 4V 24627 090 24616 090 - 22,86 26646 090

Smoke 19,70 x 121,70 4V 24627 089 24616 089 24605 089 25,98 26646 089

Delicate Oak Sugar 19,70 x 121,70 4V 24627 096 24616 096 - 51,05 26646 096

Barley 19,70 x 121,70 4V 24627 094 24616 094 - 31,04 26646 094

Clay 19,70 x 121,70 4V 24627 095 24616 095 - 25,66 26646 095

Almond 19,70 x 121,70 4V 24627 092 24616 092 - 34,28 26646 092

Toffee 19,70 x 121,70 4V 24627 093 24616 093 - 20,43 26646 093

Pearl Oak Candis 19,70 x 121,70 4V 24627 100 24616 100 - 30,56 26646 100

Dune 19,70 x 121,70 4V 24627 097 24616 097 - 42,39 26646 097

Latte 19,70 x 121,70 4V 24627 099 24616 099 - 41,93 26646 099

Pekan 19,70 x 121,70 4V 24627 098 24616 098 - 15,20 26646 098

Alleen Authentics en Classics zijn beschikbaar voor klikinstallatie. 
Naturals-designs zijn eind 2021 in klik beschikbaar, waarbij een selectie permanent op voorraad is. 
Naturals-designs zijn niet op voorraad in 0,30/0,55 klik. Kunnen op bestelling worden gemaakt met een MOQ van 600m².



De designs en foto’s in deze  
brochure zijn alleen ter illustratie. 
Het betreft geen contractuele foto’s 
en het zijn geen aanbevelingen voor 
onze producten of installatie.



De designs en foto’s in deze brochure zijn alleen ter illustratie.
Het betreft geen contractuele foto’s en het zijn geen aanbevelingen voor onze producten of installatie.
Design: Studio 5•5 / Foto’s: Studio 5•5
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